INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PUBLICO - Ampla Concorréncia

Cargo: Motorista
POLO 3 - JUTAI/SOLIMOES/JURUA/ALTO SOLIMOES

Inscricado Nome Documento Total Class.
0383411-5 CLEYDISON CAMPOS MULLER 2729738-1 76,00 1
0370741-5 DANIEL LAZARO NERY DE SOUZA 24521221 69,00 2
0475296-1 SAMUEL MAURICIO SALES 21398542 68,50 3
0406783-5 FLORISVALDO DE OLIVEIRA SANTOS 33293133 67,50 4
0381330-4 FRANCISCO DIAS DO NASCIMENTO 2469604-8 67,00 5
0072463-7 WILTON PAULO DA SILVA VEIGA 16501500 66,50 6
0050303-7 CARLOS DA SILVANUNES 25155695 65,00 7
0433647-0 SHESMAM SALDANHAALVES 1350533-5 64,50 8
0405051-7 RODRIGO DE OLIVEIRA MATTOS 29415187 64,50 9
0467148-1 ALEXANDRO BARROS DARIN 10500006 63,50 10
0507790-7 NAZHANTONY SANTOS GOMES 26522543 63,50 1
0515910-5 ANDRE SILAS DA SILVA MENDES 18436528 63,00 12
0514314-4 THIAGO SANTOS COSTA 16951360 63,00 13
0479837-6 KELISON ROSARIO PERES 21676828 62,50 14
0521078-0 JOSUE TINOCO 1584992-9 62,50 15
0049208-6 WANDERCLEY NOGUEIRA DE OLIVEIRA 25807943 61,50 16
0414110-5 RODRIGO MACIEL PACHECO 21980284 61,50 17
0378228-0 SEBASTIAO RAMOS FERREIRA 1794067.2 61,50 18
0376962-3 DANUBIO DE SOUZA OLIVEIRA 23228989 61,00 19
0466019-6 KENNEDI SUTERIO MORIZ 24416533 61,00 20
0457279-3 MILTON PINHEIRO DA SILVA 23565446 61,00 21
0366324-8 KELLITON LIMADOS SANTOS 22626964 61,00 22
0082469-0 MICHAEL CRUZ BISPO 2300021-0 60,50 23
0074074-8 JESIEL DA SILVA JEAN 33781753 60,50 24
0084974-0 JOEL MEDINO PAULINO JUNIOR 23858630 60,50 25
0037496-2 WASHINGTON LUIZ MESQUITA CASTRO 23054344 60,50 26
0479766-3 PAULO SERGIO CONCEICAO AMORIM 22911111 59.50 27
0424020-0 DARIO EDWARD LASMAR PINTO 21049360 59,50 28
0442478-6 DEJANIR JOSE DOS SANTOS FRANCO 12565210 59,00 29
0442939-7 CHESLEY DA CRUZ LEAO 24141291 59,00 30
0429731-8 JOSE FERNANDES BARROS DOS SANTOS 3050849-5 59,00 31
0400155-9 KRISTJAN DOS SANTOS SOARES 20508 59,00 32
0094218-9 KELVYK JUSTINO CARDOSO 27229505 58,50 33
0465142-1 ISRRAEL PINHEIRO DA CUNHA 23246928 58,00 34
0522386-5 MARCELO DE SOUZA REIS 26329387 58,00 35
0461241-8 LUIS FELIPE MEDEIROS ACIOLI 07019312712 58,00 36
0059971-9 EMERSON BATALHA DA SILVA 19658591 57,50 37
0498216-9 RAIMUNDO DA SILVA NOGUEIRA 28199847 57,50 38
0072713-0 JEBSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 2483030-5 57.00 39
0433080-3 JANSEN ANDERSSONN DE QUEIROZ RODRIGUES 15423735 57,00 40
0455021-8 WELLISSON DIEGO CARDOSO DOS SANTOS 2083650-6 56,50 41
0080059-7 MARCOS LUCIANO ESTRELLA CACIANO 3044062-9 56,50 42
0412851-6 LUCIANO CARLO GUERRA MARCELICE 13226290 56,50 43
0343382-0 JEFERSON MENDES BARROS 25759183 56,50 44
0444867-7 JAIRO RODRIGO FERNANDES MAGALHAES 19176791 56,00 45
0410640-7 EDSON LIMAS GAMA 23157690 56,00 46
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0456260-7
0413540-7
0452099-8
0400174-5
0399113-0
0435588-1
0058782-6
0523627-4
0452739-9
0455011-0
0351641-5
0488336-5
0392418-1
0049818-1
0510961-2
0437494-0
0380455-0
0475308-9
0400545-7
0419276-1
0433066-8
0504106-6
0048151-3
0355557-7
0047149-6
0383244-9
0076869-3
0424321-8
0396648-8
0398123-1
0404309-0
0085796-3
0391047-4
0426079-1
0048155-6
0082533-6
0473333-9
0034963-1
0376046-4
0026880-1
0425749-9
0488707-7
0054004-8
0359589-7
0458535-6
0351665-2
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Nome

JOSE MAXIMILIANO BASAURI ACOSTA
FRANCISCO DE ASSIS SILVA

RODRIGO RONDYNELLI CORDEIRO DE SOUZA
OSANIR ALVES DA SILVA

MARCIO TEXEIRA DA GAMA

ARNALDO DOS SANTOS CALDAS
SEVERINO FRANCISCO DA SILVA
NEVELLYN ITAMAYO CANELLAS
EDELSON ARANTES DAMASCENO
FRANCISCO GOMES RAMOS

FABIO DE SOUZA OLIVEIRA

NATANAEL DE OLIVEIRA BEZERRA

ELVIS PRESLEY DA SILVA FONSECA
RONISON RODRIGUES DA SILVA
RAYANDERSON NUNES CACAU
EDJARLISON DA SILVA SANTOS

ELIEZER BATISTA DA SILVA

JOSE HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS
JAILSON BATALHA DOS SANTOS
ODORMANDO GADELHA DE VASCONCELOS
MINEVAL MARQUES DA MATA
RAWLLYSON BRUNO MARINHO PESSOA
DAVID SENA CHAGAS

JANDERLAN PINHEIRO BARBOSA

JOSAID DOS SANTOS RODRIGUES

JOSE WALDIMIR DA SILVA SOUZA
KENNEDY ARTHUR DOS SANTOS LITAIFF
PEDRO PAULO FERREIRA PRIMO
GILCICLEI FERREIRA DA ROCHA
THAYGUARA BRAS MAFRA

MAYCON LIMA DE ARAUJO

SIDERLEY SARAIVA DE ARAUJO

ANTONIO JAIRO DO NASCIMENTO VIEIRA
MARCELO NUNES DE OLIVEIRA

PABLO HENRIQUE MEIRELES DE ARAUJO
FABRICIO ENDRE MACIEL DA SILVA
ARAO MONTALVAO RUBEM
CHRISTIANNO DE JESUS PINHO RODRIGUES
ELSON PEREIRA DE OLIVEIRA
FRANCYGLEIDSON RAMIRES SANTOS DOS SANTOS
ANTONIO ERBESON BARBOSA DE SOUZA
RAIMUNDO CARDOSO DA SILVA FILHO
ALBERTO RIBEIRO MACEDO

MATHEUS RAMOS DE OLIVEIRA

TIAGO RODRIGUES DA SILVA

RENATA CORREA MUNIZ

www.ibfc.org.br

Documento

19812086
17989469
15463028
674070
24971430
18446914
1626450
26902273
20040369
22067795
2816567-5
13630261
25458698
28171659
2099268-8
2176616-9
24424773
27963039
28582314
28582683
16822633
29112001
20822200
22365346
18252613
23146770
24109444
3058980-0
27193268
28280660
18435246
2256927
23939885
19049145
24673510
20510144
09343687
23054220
2355379-0
2427297-3
12084417
2176990-7
3178211-6
30340268
27029565
28136160
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0454617-2
0522007-6

0057928-9 ANTONIO CARLOS DE SOUZA SEABRA

0508210-2
0351344-0
0408228-1
0440715-6
0353825-7
0070204-8
0387968-2
0417843-2
0485058-0
0401554-1
0450802-5
0391466-6
0466168-0
0094882-9
0421934-1
0492578-5
0384794-2
0375967-9
0512025-0
0032949-5

0511794-1 ANTONIO CARLOS NASCIMENTO CHAVES

0420697-5
0355523-2

0454587-7 JOAO CARLOS NASCIMENTO FERREIRA

0362961-9
0491343-4
0046770-7
0414541-0
0095641-4
0522395-4
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Nome

MARCEL ROCHA IPUCHIMA
ELIZEU ALVES DA SILVA

JUAN ALBERTO FRANCO GONCALVES
KLISMANN CARVALHO FRANCO

ELI CARLOS MENDES DA COSTA
AMOS DE OLIVEIRA FERREIRA
SANDERLEY DE SOUZA JANUARIO
NIBSON CARALHO DE LIMA
EUGENIO DA SILVA FILHO

ANDRI GEOVANE DE ALMEIDA LUCAS
IGOR PADILHA DE MELLO

FERNAN LITAIFF GAMA

ADONILSON MARREIRAGONCALVES
CARLOS ANDERSON ALVES PEREIRA
CLEUCIMAR DA SILVAARRUDA
ELISANDRO CAVALCANTE DIAS
SILAS ROCHA PEDROSA

JOSIMAR FERREIRA DA SILVA

ABNER AUANARIO FERREIRA
LEANDERSON CAMPOS FERREIRA
EDWIN RAMOS RIBEIRO

CLAUDIO EMIR LOPES DE QUEIROZ

FRANCISCO ALVARO ALVES SOARES
MARCIO ANDRE DE SOUSA FERREIRA

TCHARLES ARAUJO DANTAS

ROME RODRIGUES DO CARMO
RAISON HILARIO

ALVARO HENRIQUE NUNES SIMAO
CALEIDE DE JESUS COELHO FILHO
RAIMUNDO CRUZ TRALDE
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Documento

27207455

18344123-3

29854270
26935015
28286847
13454439
19739419
32681739
14036193
19596715
2757608-6
28305892
25880454
15372332
16101847
1755617-1
21976244
19089732
22115927
28528298
17948002
24362500
16191960
1688902-9
254418-5

1216583-2
25381644
22582240
978821-2

23131586
27533514
31075258
14480700
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